
Gmina Stary Brus 

Stary Brus 47A, 22-244 Stary Brus 

tel. (82) 571 01 25; fax. (82) 571 01 26 

e-mail: gmina@starybrus.pl 

www.starybrus.pl 
 

 
  
 

 

 

 

 

                             

 

  

    

 

 

Stary Brus, 09.02.2023 r. 
IT.2710.2.18.2023.MS 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dot. postępowania prowadzonego w trybie art. 275 pkt. 1 ustawy PZP na projekt pn. 

„Budowa drogi gminnej nr 104343L Lubowierz – Dominiczyn o długości ~950 m od 

drogi powiatowej nr 1627L wraz z oświetleniem tych miejscowości” 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) Zamawiający informuje, że w dniu 09.02.2023 r. o godzinie 

10:30 dokonano otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy 

PZP dla zadania „Budowa drogi gminnej nr 104343L Lubowierz – Dominiczyn o długości ~950 m 

od drogi powiatowej nr 1627L wraz z oświetleniem tych miejscowości”, które jest podzielone na 2 

części. Ponadto przed otwarciem ofert Zamawiający poinformował, że na realizację zamówienia 

zamierza przeznaczyć:  

1) Część 1 – 1 600 000,00 zł brutto; 

2) Część 2 – 400 000,00 zł brutto. 

 

Do dnia 09.03.2023 r. godz. 10:00, tj. upływu terminu składania ofert, wpłynęło 5 ofert zgodnie z 

poniższym zestawieniem:  

 

LP. NAZWA WYKONAWCY ADRES 
CENA BRUTTO OFERTY  

(ZŁ) 

OKRES 

GWARANCJI 
 (M-CE) 

CZĘŚĆ 1 
 „Budowa drogi gminnej nr 104343L Lubowierz – Dominiczyn (dz. nr 345, 334) o długości ~950 m od 

drogi powiatowej nr 1627L” 

1.  
Zakład Budowlano – Drogowy 
DROGMOST Łukasz Michalski  

Mokre 24d 
22-400 Zamość 

2 009 218,88 60 

2.  
Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowych Lubartów S.A. 

Ul. Kańcowa 7 
21-100 Lubartów 

2 171 995,75 60 

CZĘŚĆ 2  
„Montaż słupów oświetleniowych wraz z energooszczędnymi oprawami ledowymi w gminie Stary Brus” 

3. SOLUMEN Sp. z o.o. 
Zajączkowo 35A 
83-111 Miłobądz 

944 640,00 60 

4.  Instal Sp. z o.o. 
Wrońska 1B/68 
20-327 Lublin 

1 599 000,00 60 

5. Petra Energia Sp. z o.o. 
Sochaczewska 110 
05-850 Macierzysz 

1 188 918,00 60 

 

mailto:gmina@starybrus.pl

		2023-02-09T13:52:05+0100
	Paweł Nikodem Kołtun




